

# **Kajakhotellet ApS**

**Havkajakvej 2, 2300 København S**

**CVR-nr. 29 31 20 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

Anders Skjødt Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kajakhotellet ApS  
Havkajakvej 2  
2300 København S

E-mail: asn@kajakhotellet.dk

CVR-nr.: 29 31 20 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Skjødt Nielsen

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kajaker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse. Selskabet faciliterer desuden forbundet sejlsport og efter direktionens opfattelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.778.008 kr. mod 3.340.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.642 kr. mod 41.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.778.008</b>	<b>3.340.100</b>
1 Personaleomkostninger	-3.575.635	-3.027.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.934	-147.579
<b>Driftsresultat</b>	<b>925.439</b>	<b>165.191</b>
Andre finansielle indtægter	1.312	1.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.532	-109.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>558.219</b>	<b>57.234</b>
Skat af årets resultat	-123.577	-15.593
<b>Årets resultat</b>	<b>434.642</b>	<b>41.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	434.642	41.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.642</b>	<b>41.641</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	240.000	270.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>270.000</u>
4 Grunde og bygninger	11.524.831	10.128.473
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.844	346.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.755.675</u>	<u>10.475.369</u>
6 Deposita	54.080	54.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.049.755</u></b>	<b><u>10.799.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.462.824	3.365.047
Varebeholdninger i alt	<u>3.462.824</u>	<u>3.365.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.168	323.787
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.265
Andre tilgodehavender	16.434	6.170
Periodeafgrænsningsposter	0	30.906
Tilgodehavender i alt	<u>262.602</u>	<u>383.128</u>
Likvide beholdninger	24.248	5.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.749.674</u></b>	<b><u>3.754.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.799.429</u></b>	<b><u>14.553.565</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	196.079	196.079
Overført resultat	2.344.424	1.909.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.540.503</b>	<b>2.105.861</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.305	10.374
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.305</b>	<b>10.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	2.244.000	2.244.000
Gæld til pengeinstitutter	5.280.862	5.659.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.524.862	7.903.886
Kortfristet del af langfristet gæld	326.373	295.507
Gæld til pengeinstitutter	4.018.867	3.045.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.090	112.897
Selskabsskat	32.646	0
Anden gæld	1.100.783	1.079.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.652.759	4.533.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.177.621</b>	<b>12.437.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.799.429</b>	<b>14.553.565</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	196.079	1.868.141	2.064.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.641	41.641
Egenkapital 1. januar 2018	196.079	1.909.782	2.105.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	434.642	434.642
	<b>196.079</b>	<b>2.344.424</b>	<b>2.540.503</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.412.037	2.868.958
Pensioner	22.000	22.000
Personaleomkostninger i øvrigt	141.598	136.372
	<u><b>3.575.635</b></u>	<u><b>3.027.330</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.804	0
Andre finansielle omkostninger	298.728	109.727
	<u><b>368.532</b></u>	<u><b>109.727</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-60.000</b></u>	<u><b>-30.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>270.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	10.128.473	751.439
Tilgang i årets løb	<u>1.527.240</u>	<u>9.377.034</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>11.655.713</u></b>	<b><u>10.128.473</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-130.882</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-130.882</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>11.524.831</u></b>	<b><u>10.128.473</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.160.162	1.133.162
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.160.162</u></b>	<b><u>1.160.162</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-813.266	-695.687
Årets afskrivninger	<u>-116.052</u>	<u>-117.579</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-929.318</u></b>	<b><u>-813.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>230.844</u></b>	<b><u>346.896</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>54.080</u></b>	<b><u>54.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>54.080</u></b>	<b><u>54.080</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.300 t.kr., er der givet pant på i alt 8.720 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.525 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.463 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246 t.kr.
Driftsmateriel	231 t.kr.
Goodwill	240 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2018
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>75</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>75</b></u>